
Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.czNabídka platí od 31. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 11. 2013.
Platí pro OBI Beroun, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Cheb, Jablonec nad Nisou, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Liberec, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Písek, Plzeň, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, 
Praha 10 – Štěrboholy, Prostějov, Příbram, Teplice, Trutnov a Ústí nad Labem – Trmice.

Primalex Plus 18 kg
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton v interiérech, vysoká 
bělost, kryvost a odolnost vůči otěru, propustný pro vodní 
páry. Vydatnost: 6,5–9 m²/kg. 24,95 Kč/kg • OBI č. 3180676

Bosch úhlová 
bruska PWS
700-125
700 W, prů.    kotouče 125 mm, 
11000 ot./min. 
• OBI č. 460080

539§�

449§
Ušetříte 16 %
539§�539§�539§

1399§�

999§
Ušetříte 28 %
1399§�1399§�1399§
Ušetříte 

Super cena

1399§�

999§
Ušetříte 28 %

Super cena

1399§�1399§�1399§

Svíticí sob
Výška 100 cm. 80 LED žárovek, 24 V.
 I pro venkovní použití. • OBI č. 4287074

Vánoční 
kontejnerovaný 
smrk
Picea pungens Glauca 
výška 60–100 cm. 
• OBI č. 3917747
Picea omorica – výška 
80–120 cm. • OBI č. 3917754

199§199§

balení 18 kg

Získejte tisíce výher 
za desítky tisíc korun

akce prodloužena do 20. 11. 2013!

1111/2013

Ráj orchidejí 
31. 10.–27. 11. 31. 10

Phalaenopsis mix jednovýhonovýSvětlé stanoviště bez přístupu přímého slunečního svitu. prů.    květináče 9 cm, výška cca 40 cm. • OBI č. 4590394

119§119§



2
-15 % GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY!

CHYSTÁTE SE NaKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u místní maloobchodní prodejny za nižší cenu? 
mY VÁm PrOdUKT NaBídNEmE JEšTě lEVNěJI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku místní maloobchodní prodejny (např. reklamní  
leták/katalog) a my vám identický produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 15 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

Ráj orchidejí 
31. 10.–27. 11. 31. 10

Příslušenství

Vanda Charlotte
prů.    květináče 14 cm, výška rostliny 
cca 50 cm. 899,- Kč 
• OBI č. 4591053

Obaly na orchideje Alabaster
Keramické, prů.    15 cm, různé barvy. 129,- Kč 
• OBI č. 4071155 

Obaly na orchideje
Keramické, prů.    květináče 14 cm, různé barvy. 
63,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 22 %  
• OBI č. 4392916 

Obaly na orchideje
Keramické, prů.    květináče 15 cm, různé barvy.  
79,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4556122 

Vanda mini ve skle
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 
cca 30 cm. 699,- Kč • OBI č. 4591111

Obaly na orchideje
Plastové, prů.    květináče 12 cm, různé barvy.  
35,- Kč • OBI č. 4603999 

Vanda midi ve skle 
prů.    květináče 13 cm, výška rostliny cca 50 cm. 699,- Kč • OBI č. 4591103

 • OBI č. 4591111

Vanda mini ve skle
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 
cca 30 cm. 699,- Kč • OBI č. 4591111

Vanda Charlotte
prů.    květináče 14 cm, výška rostliny 
cca 50 cm. 
• OBI č. 4591053

Vanda mini ve skle

Vanda Charlotte
prů.    květináče 14 cm, výška rostliny 
cca 50 cm. 899,- Kč
• OBI č. 4591053

FLORIA substrát
pro orchideje 5 l 
+ kapalné hnojivo 
ZDARMA
95,- Kč • OBI č. 3986684

AGRO kapalné hnojivo

pro orchideje 0,25 l 

v hodnotě 39,- Kč jako 

dárek • OBI č. 4113924

FLORIA substrát
++

FLORIA substrát
pro orchideje 5 l 
+ kapalné hnojivo 
ZDARMA
95,- Kč
AGRO kapalné hnojivo

pro orchideje 0,25 l 
v hodnotě 39,- Kč jako 

dárek 

DÁREK



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že místní maloobchodní prodejna nabízí identický produkt za výhodnější cenu?
MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEšTĚ 15 %! Pokud do 4 týdnů po nákupu předložíte naši účtenku dokladující nákup a konkrétní aktuální  
nabídku místní maloobchodní prodejny (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě vám rozdíl v ceně vyplatíme  
a navíc přidáme 15 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz
nabídku místní maloobchodní prodejny (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě vám rozdíl v ceně vyplatíme 

% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz.cz% z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Zápichy k orchidejím
Různé barvy. 63,-� Kč, 49,- Kč, 
ušetříte 22 % • OBI č. 3976255

Hnojivo tyčinky 
pro orchideje COMPO
Balení 20 ks. 69,- Kč 
• OBI č. 4546248

Tekuté hnojivo 
pro orchideje COMPO
Objem 250 ml. 119,- Kč 
• OBI č. 4546230

Cambria Jungle 
Monarch 
dvouvýhonová
prů.    květináče 12 cm, výška 
rostliny cca 30 cm. 459,- Kč 
• OBI č. 4596037*

Phalaenopsis 
Royal Purple 
jednovýhonový
prů.    květináče 12 cm, výška 
rostliny cca 60 cm. 
439,- Kč • OBI č. 4596078* 

Cymbidium mini 
jednovýhonové
prů.    květináče 14 cm, výška 
rostliny cca 85 cm. 
439,- Kč • OBI č. 4589842*

Dendrobium Twin 
jednovýhonové
prů.    květináče 11 cm, výška 
rostliny cca 55 cm. 289,- Kč 
• OBI č. 4589859*

Klipy k orchidejím 
Různé barvy. 26,50� Kč, 19,- Kč, 
ušetříte 28 % • OBI č. 4156105

Miltonia 
jednovýhonová
prů.    květináče 12 cm, výška 
rostliny cca 50 cm. 
279,- Kč • OBI č. 4590295*

Substrát pro orchideje 
COMPO SANA
Objem  5 l. 119,- Kč 
• OBI č. 4546271

Cambria Vuylstekeara 
mix dvouvýhonová
prů.    květináče 11 cm, výška 
rostliny cca 70 cm. 359,- Kč 
• OBI č. 4596151*

Dendrobium Nobile 
jednovýhonové
prů.    květináče 12 cm, výška 
rostliny cca 50 cm. 229,- Kč 
• OBI č. 4596169*

Phalaenopsis 
Grandiflora
prů.    květináče 15 cm, 
výška rostliny cca 
100 cm. 599,- Kč 
• OBI č. 4590550*

Cambria 
Vuylstekeara 
jednovýhonová
prů.    květináče 11 cm, výška 
rostliny cca 70 cm. 
339,- Kč • OBI č. 4589669*

Phalaenopsis 
třívýhonový
prů.    květináče 12 cm, 
výška rostliny 
cca 60 cm. 339,- Kč
 • OBI č. 4590493*

Phalaenopsis Phalaenopsis Phalaenopsis Phalaenopsis Cambria 

*Cena bez obalu.

TIP
 

.cz.cz.cz.cz

Ráj orchidejí
VŠE O PĚSTOVÁNÍ ORCHIDEJÍVŠE O PĚSTOVÁNÍ ORCHIDEJÍ

.cz.cz.cz.cz

Načtěte si 
jednoduše 
QR kód na 
brožurku Vše 
o pěstování 
orchidejí.



4

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz

Závěs světelný
Pro venkovní použití, 48 LED. 
• OBI č. 4562005

Síť světelná
63 LED, rozměry: 200 × 200 cm.
 • OBI č. 4424529

Závěs světelné vločky
36 LED. • OBI č. 4562252

Síť hvězdy
Pro venkovní použití, 40 LED, rozměry: 
100 × 170 cm. • OBI č. 4561957

Řetěz světelné rampouchy
36 LED – rozměry: 240 × 65 cm. 499,- Kč 
• OBI č. 4424495
49 LED – rozměry: 300 × 40 cm. 599,- Kč 
• OBI č. 4424503
98 LED – rozměry: 200 × 100 cm. 999,- Kč 
• OBI č. 4424545

Řetěz světelné lampy
10 LED. Rozměry lampy: 4 × 9 × 4 cm. 
• OBI č. 4424370

Závěs světelný
40 LED, rozměry: 120 × 120 cm. 
• OBI č. 4287041

Síť světelná
Pro venkovní použití, rozměry:
150 × 150 cm – 499,- Kč • OBI č. 4287140
300 × 150 cm – 799,- Kč • OBI č. 4287173

459§459§

599§599§

499§499§

499�499�

499�499� 599§599§

399§399§

Super cena

399§
Světelné lano
Délka 9 m, barva: čirá a barevná.
• OBI č. 4424818, 4424917

Řetěz světelné rampouchy
Pro venkovní použití, 80 LED. 
• OBI č. 4287256

499§499§

Síť světelná
Pro venkovní použití. 
160 minižárovek – 699,- Kč 
• OBI č. 3856978
240 minižárovek – 999,- Kč 
• OBI č. 3856986

699�699�

Závěs světelný
100 minižárovek – rozměry: 90 × 120 cm. 
359,- Kč • OBI č. 4424792
200 minižárovek – rozměry: 190 × 120 cm. 
599,- Kč • OBI č. 4424875

359�359�

599§�

499§
Ušetříte 16 %
599§�599§�599§

Síť hvězdy

Síť světelná
Pro venkovní použití, rozměry:
150 × 150 cm – 499,- Kč
300 × 150 cm – 799,- Kč

499�499�

Super cena

399§
Super cena

Lano světelné
Délka 9 m, barva: čirá a barevná.

• OBI č. 4424818, 4424917



Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. 
Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz

Super cena

499§
Super cena

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 80 LED, 8 funkcí, 
různé barvy, délka 6 m. 
• OBI č. 4562013, 4562021, 4562039, 4562047

Rozsviťte Vánoce doma i venku
Ilustrační foto.

Řetěz světelný
180 mikrožárovek, délka 17,66 m. 
• OBI č. 4424586

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 80 LED, barva studená 
bílá, délka 7 m. • OBI č. 4562054, 4562088

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 160 LED, barva: modrá 
a studená bílá. • OBI č. 4562062, 4562070

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 96 mikrožárovek. 
• OBI č. 4562104

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, barva teplá bílá.
40 LED – 159,- Kč • OBI č. 4562997
80 LED – 199,- Kč • OBI č. 4563011

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, barva čirá.
40 minižárovek – 199,- Kč • OBI č. 4563037
80 minižárovek – 299,- Kč • OBI č. 4562989
140 minižárovek – 399,- Kč • OBI č. 4562971
200 minižárovek – 499,- Kč • OBI č. 4562963

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 80 LED, barva: teplá 
bílá a barevná, délka 7,9 m.
• OBI č. 4561940, 4561965, 4561973

499§499§

199�199�
159�159� 399§399§369§369§

799§799§499§499§

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 80 LED, 8 funkcí, 
různé barvy, délka 6 m. 
• OBI č. 4562013, 4562021, 4562039, 4562047

Řetěz světelný
Pro venkovní použití, 
100 LED, barva: červená, 
modrá a studená bílá, 
délka 7,55 m.
• OBI č. 4562245, 
4562260, 
4562278

999§999§

délka 7,55 m.délka 7,55 m.
• OBI č. 4562245, • OBI č. 4562245, 
4562260, 
4562278



6

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz

Řetěz světelný
40 diod, barva: Cool White a Warm White, 
délka 15,85 m. • OBI č. 3799608, 3799616

Řetěz světelný
320 LED, barva: Cool White 
a Warm White, délka 58 m.
• OBI č. 3895588, 3895596

Světelné kapající trubice
10 LED trubic, délka trubice:
20 cm – 1499,- Kč • OBI č. 4419883
30 cm – 1599,- Kč • OBI č. 4419891

Světelné kapající rampouchy
10 LED rampouchů, délka rampouchu:
20 cm – 889,- Kč • OBI č. 4419925
30 cm – 999,- Kč • OBI č. 4419917

Řetěz světelný
120 LED, délka 27,7 m.
Warm White – 1390,- Kč • OBI č. 3799640
Cool White – 1490,- Kč • OBI č. 3895604

Řetěz světelný
80 LED, délka 21,85 m, barva: 
Zlatá, modrá a růžová – 1090 ,- Kč • OBI č. 4007811, 4162814, 4162822
Cool White a Warm White – 1190,- Kč • OBI č. 3799624, 3799632

Řetěz světelný
Barva Color Change.
40 diod – délka 15,85 m. 650,- Kč • OBI č. 3799657
80 diod – délka 21,85 m. 990,- Kč • OBI č. 3799665

1090�1090�

2690§2690§

1499�

1390�1390�

650�650�

889�889�

729� 729� 

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

889�889�

1499�1499�

Super cena

799§
Super cena

Řetěz svíticí
100 LED žárovek, 24 V. Různé barvy. 

• OBI č. 4419768, 4419792, 4419800



Staňte se fanouškem OBI!
Sledujte na www.facebook.com/OBI.cz  
novinky ze světa OBI a sdílejte své nápady. 

Staňte se fanouškem OBI!

Kometa
Pro venkovní použití, 32 LED, délka 64 cm. • OBI č. 4561981

Vločka
Pro venkovní použití, 40 LED, prů.    30 cm.  • OBI č. 4562401

Strom
Pro venkovní použití, 135 LED, výška 120 cm.
• OBI č. 4561999

Koule světelná
Pro venkovní použití, 100 LED, blikající, 
prů.    18 cm. • OBI č. 4424446

Sob
Pro venkovní použití, 48 LED, výška 30 cm.
• OBI č. 4562393

Sněhulák svíticí
Pro venkovní použití, 40 LED, rozměry: 
21 × 38 × 20 cm. • OBI č. 4424560

Sob
Pro venkovní použití, 40 LED, rozměry: 
32 × 46 cm. • OBI č. 4424420

449� 449� 

1199§�

999§
Ušetříte 16 %
1199§�1199§�1199§

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte 

889§�

799§
Ušetříte 10 %
889§�889§�889§

1559§�

1299§
Ušetříte 16 %

1559§�1559§�1559§

1269§�

999§
Ušetříte 21 %
1269§�1269§�1269§

Vláček
Pro venkovní použití, 24 LED, rozměry: 
80 × 48 × 20 cm.  • OBI č. 4562427

2199§�

1599§
Ušetříte 27 %

2199§�2199§�2199§

699§�

599§
Ušetříte 14 %
699§�699§�699§

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

Staňte se fanouškem OBI!

Super cena
1399§�

999§
Ušetříte 28 %

Super cena
1399§�1399§�1399§

Sněhulák
Pro venkovní použití, 64 LED, výška 76 cm. • OBI č. 4562385

Pro venkovní použití, 135 LED, výška 120 cm.
• OBI č. 4561999



8

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz

Ilustrační foto.

Věnec
�    40 cm – barva zelená. 69,- Kč 
• OBI č. 4562591
�    40 cm – barva bílá. 89,- Kč 
• OBI č. 4563003
�    60 cm – barva zelená. 159,- Kč 
• OBI č. 4562575

Stojan na vánoční stromek
�    30 cm – 719,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4407219
�    34 cm – 799,-� Kč, 699,- Kč, ušetříte 12 % • OBI č. 4407185

Vánoční stromek
Barva bílá. Výška:
90 cm – 469,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 14 % 
• OBI č. 4562435
120 cm – 899,- Kč • OBI č. 4562484
180 cm – 1599,-� Kč, 1299,- Kč, ušetříte 18 % 
• OBI č. 4562450

Girlanda
Délka:
210 cm – 69,- Kč • OBI č. 4562567
270 cm – s mašličkami. 99,- Kč • OBI č. 3988409

69�69�

69�69�

469��

399�
Ušetříte 14 %
469��469��469�

719��

599�
Ušetříte 16 %
719��719��719�

Ozdoby na vánoční stromek
Plastové, 40 ks, barva: stříbrná, zlatá a červená. 
• OBI č. 4539383, 4539391, 4539417

Ozdoby na vánoční stromek
Plastové, 50 ks, barva: stříbrná, fialová, modrá a červená. 
• OBI č. 4539359, 4539367, 4539375, 4539409

249§�

179§
Ušetříte 28 %
249§249§�249§

499§�

399§
Ušetříte 20 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

Věnec

Ozdoby na vánoční stromek
Plastové, 40 ks, barva: stříbrná, zlatá a červená. 
• OBI č. 4539383, 4539391, 4539417

Ozdoby na vánoční stromek
Plastové,
• OBI č. 4539359, 4539367, 4539375, 4539409

179§
Ušetříte 

249§�249§�249§
Ušetříte 

399§

Věnec
�    40 cm – barva zelená. 
Věnec

Ozdoby na vánoční stromek
Plastové,
• OBI č. 4539359, 4539367, 4539375, 4539409Super cena

889��

799�
Ušetříte 10 %

Super cena

889��889��889�
Vánoční stromek
Borovice. Výška:

150 cm – 889,-� Kč, 799,- Kč, 

ušetříte 10 % • OBI č. 4287124

180 cm – 1299,-� Kč, 999,- Kč, 

ušetříte 23 % • OBI č. 4287066

210 cm – 1699,-� Kč, 1299,- Kč, 

ušetříte 23 % • OBI č. 4287199

Ilustrační foto.



Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. 
Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.czMáte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz

Stromek s hvězdami
Výška:
28 cm – 99,- Kč • OBI č. 4574117
43 cm – 159,- Kč • OBI č. 4574075

Svícen na čajové svíčky
Výška 50 cm. • OBI č. 4574232

Svíčky ve skle
Různé druhy, rozměry: 6 × 8,5 cm. 
• OBI č. 4574596

Svíčka lampa
Rozměry: 6 × 9 cm. • OBI č. 4574604

Adventní věnec
Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257

Svíčky
2 ks.
Výška 25 cm – 43,- Kč • OBI č. 4574588
Čajové – 49,- Kč • OBI č. 4574562

Svícen
Broušené sklo – výška 17,5 cm. 99,- Kč • OBI č. 4574141
Stříbrný – výška 19 cm. 169,- Kč • OBI č. 4574125

Podnos na dezert
Materiál sklo, rozměry: 25 × 9,5 cm. 
• OBI č. 4574745

Adventní svícen
Rozměry: 46 × 8 × 14 cm. • OBI č. 4574208

99�99�

99�99�

99§99§79§79§

43�43�

259§�

199§
Ušetříte 23 %
259§�259§�259§
Ušetříte 

259§259§

159§159§

299§299§
Rozměry: 6 × 9 cm. • OBI č. 4574604

Adventní věnec
Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257

259§

Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257

Super cena
99§�

89�
Ušetříte 10 %

Super cena
99§�99§�99§

Vánoční zvonek
Různé druhy.
• OBI č. 4155370, 4421970, 4574182

Super cena

%

Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257

Super cenaSuper cena

Rozměry: 27 × 16 cm. • OBI č. 4574257

89�

• OBI č. 4574596



10

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz

Vánoční kaktus
Schlumbergera Flame mix – prů.    květináče: 
5,5 cm – 45,- Kč • OBI č. 4597571
9 cm – 55,- Kč • OBI č. 4597589
11,5 cm – 125,- Kč • OBI č. 4597555

Brambořík
Cyclamen Autumn Dream – prů.    květináče 
10,5 cm. 49,- Kč • OBI č. 4594131
Cyclamen F1 mix – prů.    květináče 12 cm. 
75,- Kč • OBI č. 4597506

Obaly Red
Keramické, různé rozměry. 
• OBI č. 3880291, 3880309

Obaly
Keramické, mix dekorů a rozměrů. 
• OBI č. 4584892, 4584900, 4584918

Azalka mix
Azalea mix – různé druhy, 
prů.    květináče: 6–19 cm. 
• OBI č. 4597423, 
4597431, 4597449, 
4597464

Vánoční hvězda na kmínku
Poinsettia na kmínku – 5–6 květů,
prů.    květináče 15 cm, výška rostliny 
cca 65 cm. • OBI č. 4597647

45�45�45�45� 49�49�

29�29� 59�59�

199§199§

Guzmania Tempo 
Pozlacená s glitry, prů.    květináče 9 cm, výška 
rostliny cca 30 cm. • OBI č. 4609780

Hvězdník
Hippeastrum – 
prů.    květináče:
10,5 cm – 79,- Kč 
• OBI č. 4597670
9 cm – 85,- Kč 
• OBI č. 4597662
12 cm – 109,- Kč 
• OBI č. 4597688

79�79�

99§99§

Super cena

39�
Super cena

Vánoční hvězda
Poinsettia mini mix – prů.    květináče 6 cm, výška rostliny cca 10 cm. 39,- Kč • OBI č. 4597563
Poinsettia mix – prů.    květináče 12 cm, výška rostliny cca 25 cm. 85,- Kč • OBI č. 4597654
Poinsettia mix – 3–4 květy. prů.    květináče 10,5 cm, výška rostliny cca 20 cm. 59,- Kč • OBI č. 4597621



Šicí centrum
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

SLEVA 30 % 
na plechové dózyna plechové dózy

Vánoční pečení Fackelmann
Různé druhy. • OBI č. 4203923, 4346912, 
4475984

Košíčky na pečení 
a podložky na dort
• OBI č. 1506633, 1506641

Vánoční plech a formy 
na pečení
Formy – různé druhy. 119,-� Kč, 79,- Kč, 
ušetříte 33 % • OBI č. 4253316
Plech – 12 košíčků. 199,-� Kč, 139,- Kč, 
ušetříte 30 % • OBI č. 4253274

Plechové dózy
Různé velikosti a dekory.
• OBI č. 4253530, 4253548, 4253555

Ponorný mixér
Sencor SHB 4533
Ergonomicky tvarovaná rukojeť, nerezový 
sekací nůž, snímatelný nástavec lze mýt 
v myčce na nádobí, nádoba na mixování 
s objemem 500 ml. • OBI č. 4062188

Pomůcky na pečení
Různé druhy. • OBI č. 2286540, 2286607, 
2286615

Nože Santoku
14 cm, různé barvy, materiál nerezová ocel.
• OBI č. 4552949, 4552923, 4552931

40�40�39�39�

99§99§

119��

79�
Ušetříte 33 %
119��119��119�
Ušetříte 

30��

22�
Ušetříte 26 %
30��30��30�
Ušetříte 

319��

199�
Ušetříte 37 %
319��319��319�
Ušetříte 

699§�

499§
Ušetříte 28 %
699§�699§�699§
Ušetříte 

Zdarma.

Super cena

9�
Super cena

Vánoční pečení Delícia
Různé druhy. 
Vykrajovátka – od 9,- Kč
Formičky – od 39,- Kč
Plechy na pečení – od 139,- Kč
• OBI č. 3937588, 3937596, 3937604



12

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si Kupte Vše na splátKy.  
přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 
*příklad financování k 1. 11. 2013: Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, 
celková splatná částka: 10 000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 21,78 %, rpsn: 24,06 %.

Příslušenství

Krbová kamna Monaco 2
Vytápěcí kapacita 240 m³, materiál a barva iron 
sheen cast grey. • OBI č. 4581872

Krbový koš
Tradice
Barva černá, materiál železo.
• OBI č. 3857711

Krbové nářadí
Nerez, 5 kusů.
• OBI č. 4406880

Krbová kamna Erbus 2
Barva šedá, keramika. • OBI č. 4560330

Krbové nářadí
Tradice
4dílný set. • OBI č. 3857810

10490§
nebo teď jen 1049� 
a pak 10× 1049� *

10490§ 9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 10× 1000� *

9999§

9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 10× 1000� *

9999§

719§�

499§
Ušetříte 30 %
719§�719§�719§
Ušetříte 

599§�

399§
Ušetříte 33 %
599§�599§�599§
Ušetříte 

919§�

599§
Ušetříte 34 %
919§�919§�919§
Ušetříte 

zadní vývod
prů.    120–125 mm

výkon 
12 kW

dřevěné 
brikety

70 kg

kusové dřevo

v: 63 cm
š: 56 cm
h: 41 cm

horní vývod
prů.    150 mm

výkon 
7,2 kW

110 kg

dřevěné 
brikety

hnědouhelné
brikety

kusové dřevo

v: 104 cm
š: 54,2 cm
h: 36,5 cm

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

Kamna krbová Ibiza
Materiál a barva iron sheen cast grey. 
• OBI č. 4584819

79 kg

kusové dřevo
max 45 cm

dřevěné
brikety

v: 72,5 cm
š: 49 cm
h: 43 cm

výkon 
10,5 kW

zadní vývod
prů.    120–125 mm

černá

šedá

prostorově nenáročné

zadní vývod
prů.    120 mm

výkon 
5 kW

75 kg

dřevěné 
brikety

hnědouhelné
brikety

kusové dřevo
max. 300 mm

v: 98 cm
š: 42,5 cm

h: 36 cm

Super cena

7499�
nebo teď jen 750� 
a pak 10× 750� *

Super cena

Krbová kamna Slim line
Barva:
Šedá – 7499,- Kč • OBI č. 4406906

Černá – 7999,- Kč • OBI č. 4548053

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni v měsíci počínaje  
měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox s.r.o.,  
poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz
měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., 
poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz.czposkytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Koupelnové topení 
Stream
Výkon 2 kW, nástěnné, LCD 
displej, plynulé nastavení 
topného výkonu, držák na ručník. 
• OBI č. 4422606Topidlo s termostatem

1500 W, barva stříbrnočerná. • OBI č. 4560371

Radiátor mini
Výkon 600 W, rozměry: 100 × 330 mm, 
ochrana proti přehřátí, nastavitelný 
termostat. • OBI č. 4406567

1429§1429§

Kamna Kacper
Vytápěcí kapacita 25 m³, barva černá. 
• OBI č. 4406898

3099§
nebo teď jen 310� 
a pak 10× 310� *

3099§

Kamna Marburg
Vytápěcí kapacita: 82–205 m³, barva černá. 
• OBI č. 3787363

8399§
nebo teď jen 840� 
a pak 10× 840� *

8399§

3099§
nebo teď jen 310� 
a pak 10× 310� *

3099§

Ventilátor Air Booster Elite
Výkon 2000 W, rozměry: 13 × 25 × 25 cm, 
dvě úrovně výkonu, ergonomický spínač 
a kontrolka. • OBI č. 4537239

1369§1369§

1199§�

999§
Ušetříte 16 %
1199§�1199§�1199§

749§

499§
Ušetříte 33 %
749§749§749§
Ušetříte 

419§�

299§
Ušetříte 28 %
419§�419§�419§
Ušetříte 

439§�

299§
Ušetříte 31 %
439§�439§�439§

Krbový koš
Sayama
Barva černá, rozměry: 
49 × 41 × 50 cm. • OBI č. 3857844

Krbové nářadí
Sayama
3dílný set. • OBI č. 3857794

Krbové nářadí
Casper
4dílný set. • OBI č. 2770667

výkon 
5 kW

zadní vývod
prů.    100 mm

35 kg

dřevěné
brikety

v: 69,5 cm
š: 24 cm
h: 24 cm

kusové dřevo

výkon 
7 kW

zadní vývod
prů.    120 mm

98 kg

dřevěné
brikety

v: 91,5 cm
š: 44 cm
h: 27 cm

kusové dřevo

hnědouhelné
brikety

dálkové ovládání

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

35 kg

dřevěné
brikety

v: 69,5 cm
š: 24 cm
h: 24 cm

kusové dřevo

Vytápěcí kapacita 25 m³, barva černá. 

3099§ Super cena

5899§nebo teď jen 590� a pak 10× 590� *

Super cena

Krbová kamna Thalia PellaVytápěcí kapacita 180 m³, materiál černý plech. • OBI č. 4567962

horní vývod
prů.    120 mm

70 kg

kusové dřevo

eko
brikety

výkon 
7 kW

v: 81 cm
š: 49 cm
h: 45 cm

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*



14

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz.czslužbách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! www.obi.cz

WC sada
Obsahuje: WC sedátko, držák 
toaletního papíru a WC štětku. Motiv: 
bílá, Spa, Bora a Meditace. 
• OBI č. 4500872

Předložky Tournai
Barva: červená a šedá. 100% Supersoft 
polyakryl, lze je prát na 40 °C. Různé 
rozměry. • OBI č. 4545604

Koupelnový nábytek Lima
Korpus dřevotříska, fronty MDF, vysoký lesk, systém soft close, možnost L/P provedení.
|�   Umyvadlo Cersania – rozměr 55 cm. 1129,- Kč • OBI č. 4479200 
|�   Skříňka nízká – bez listel, rozměry: 42 × 73 × 33 cm. 1199,- Kč 
• OBI č. 4479432. Bez vyobrazení.
|�   Umyvadlová skříňka Cersania – rozměr 55 cm. 1199,- Kč • OBI č. 4479614
|�   Skříňka vysoká – bez listel, rozměry: 35 × 161 × 25 cm. 2199,- Kč • OBI č. 4479507
|�   Listela sibiřská bříza – pod umyvadlovou skříňku. 289,- Kč • OBI č. 4479424
|�   Listela sibiřská bříza – pro zrcadlo, vysokou a závěsnou skříňku. 319,- Kč 
• OBI č. 4479465

Designová umyvadla a baterie
|�   Umyvadlo Imia – kruhové. 999,-� Kč, 869,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4348173
|�   Umyvadlo Avro – oválné. 1079,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4560132
|�   Umyvadlo Jamaica – obdélníkové. 1629,-� Kč, 1359,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4348132
|�   Baterie umyvadlová vysoká Duero – 2149,-� Kč, 1849,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4296224
|�   Baterie umyvadlová Keri vysoká – 2299,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4284865

WC sedátko
Materiál MDF, barva bílá. • OBI č. 4281093

Koupelnové vozíky
Materiál chrom.
|�   3 patra – 879,-� Kč, 699,- Kč, 
ušetříte 20 % • OBI č. 4317525
|�   4 patra – 1079,-� Kč, 859,- Kč, 
ušetříte 20 % • OBI č. 4317541

269§�

199§
Ušetříte 26 %
269§�269§�269§
Ušetříte 

549��

489�
Ušetříte 10 %
549��549��549�

WC sada

399§�

299§
Ušetříte 25 %
399§�399§�399§
Ušetříte 

879§�

699§
Ušetříte 20 %
879§�879§�879§
Ušetříte 

||�   

1129§1129§ ||�   

Ilustrační foto.

1

2

5

3

6

8

7

45
 cm

65 cm

39 cm

50 cm

30,5 cm

Barva: červená a šedá. 100% Supersoft 
polyakryl, lze je prát na 40 °C. Různé polyakryl, lze je prát na 40 °C. Různé 

Super cena

8899§�

7999§
nebo teď jen 800� 
a pak 10× 800� *

Ušetříte 10 %

Super cena

8899§�8899§�8899§

2
1

3

4 5

999§�

869§
Ušetříte 13 %
999§�999§�999§

||�   

Provoňte koupelnu 

novými nápady

Hydromasážní box White 
Lux
Čtvrtkruhový masážní box, 
6 masážních trysek, stropní sprcha, 
sprchový komplet, polička, 5mm 
bezpečnostní sklo, barva bílá, 
rozměry:  215 × 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4435863

                     
                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     
                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*



Montážní servis
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 
doporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.

Série Bergamo zelené
Obklad zelený, bílý – rozměry: 40,2 × 25,2 cm. Obsah balení 1,52 m². 289,-� Kč/m², 249,- Kč/m² 
• OBI č. 4506481, 4506507
Listela – rozměry: 40,2 × 6 cm. 59,-� Kč/ks, 54,- Kč/ks • OBI č. 4506515
Dekor – rozměry: 40,2 × 25,2 cm. 99,-� Kč/ks, 89,- Kč/ks • OBI č. 4506523
Nabídka neplatí pro prodejnu OBI Jablonec nad Nisou.

Série Lotus Wengue, Neutro
Obklad – rozměry: 20 × 50 cm. Obsah balení 1 m². 419,-� Kč/m², 369,- Kč/m² 
• OBI č. 4232831, 4232864 
Listela Trendy – rozměry: 5 × 50 cm. 155,-� Kč/ks, 129,- Kč/ks • OBI č. 4232898
Dekor Trendy – rozměry: 20 × 50 cm. 419,-� Kč/ks, 349,- Kč/ks • OBI č. 4232906

419	�

369	
Ušetříte 11 %
419	�419	�419	

289	�

249	
Ušetříte 13 %
289	�289	�289	

Série Litwa zelená
Obklad 1 a 2 – rozměry: 20 × 25 cm. Obsah balení 1,5 m². 179,-� Kč/m², 159,- Kč/m² 
• OBI č. 4185971, 4185989
Listela – rozměry: 20 × 5,9 cm. 67,-� Kč/ks, 55,- Kč/ks • OBI č. 4185997
Inserto – rozměry: 20 × 25 cm. 77,-� Kč/ks, 65,- Kč/ks • OBI č. 4185963

179	�

159	
Ušetříte 11 %
179	�179	�179	

Série Tuareg
Obklad negro tmavý, perla světlá – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1,6 m².
299,- Kč/m² • OBI č. 4035028, 4035002
Dekor – barva: černá a šedá, rozměry: 25 × 40 cm. 169,- Kč/ks • OBI č. 4409942
Listela – luxor, barva červená, rozměry: 2,5 × 25 cm. 75,- Kč/ks • OBI č. 4409967

Série July
Obklad béžový/krémový – rozměry: 24 × 40 cm. Obsah balení 1,5 m². 299,- Kč/m² 
• OBI č. 4560645, 4560660
Listela sklo kámen/travertin – rozměry: 6,5 × 30 cm nebo 8 × 30 cm. 89,- Kč/ks 
• OBI č. 4560678, 4560694

299	299	

299	299	

249,- Kč/m²

Inserto – rozměry: 20 × 25 cm. 77,-�  – rozměry: 20 × 25 cm. 77,-�  – rozměry: 20 × 25 cm. 77,- Kč/ks,  • OBI č. 4185963

Montážní servis

369,- Kč/m²

• OBI č. 4232898
• OBI č. 4232906

Super cena
199	�

179	
Ušetříte 10 %

Super cena
199	�199	�199	

Série Vltava béžová
Obklad tmavý, světlý – rozměry: 20 × 25 cm. Obsah balení 1,5 m². 199,-� Kč/m², 179,- Kč/m² • OBI č. 4215679, 4215695 
Listela – rozměry: 20 × 5 cm. 91,-� Kč/ks, 84,- Kč/ks • OBI č. 4375986
Dekor – rozměry: 20 × 25 cm. 135,-� Kč/ks, 115,- Kč/ks • OBI č. 4375812

Kč/ks, 65,- Kč/ks • OBI č. 4185963Kč/ks, 65,- Kč/ks • OBI č. 4185963Kč/ks, 65,- Kč/ksKč/ks, 65,- Kč/ks • OBI č. 4185963

Série July
Obklad béžový/krémový
• OBI č. 4560645, 4560660
Listela sklo kámen/travertin
• OBI č. 4560678, 4560694



16

Lepení hran
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Laminátová plovoucí podlaha Havana Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,663 m²) 476,- Kč • OBI č. 4428454

Laminátová plovoucí podlaha 
Havana Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 424,- Kč • OBI č. 4245213

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 594,- Kč • OBI č. 4428546
Do vyprodání skladových zásob.

Dřevěná plovoucí podlaha
3 lamely. Rozměry lamel: 11 × 180 × 1090 mm. 
Balení (1,58 m²) 709,- Kč • OBI č. 4386629

Laminátová plovoucí podlaha Stone Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 327 × 1276 mm. 
Balení (2,504 m²) 748,- Kč • OBI č. 4245270

Laminátová plovoucí podlaha Nordic Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,131 m²) 424,- Kč • OBI č. 4244943

bílá pinie

vesuv buk

dub antik

buk akcent

švestka

279��

199�
Ušetříte 28 %
279��279��279�
Ušetříte 

249��

179�
Ušetříte 28 %
249��249��249�
Ušetříte 

279��

199�
Ušetříte 28 %
279��279��279�
Ušetříte 

499��

449�
Ušetříte 10 %
499��499��499�479��

299�
Ušetříte 37 %
479��479��479�
Ušetříte 

279�279�

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

tloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm tloušťka 11 mm

tloušťka 7 mm

tloušťka 7 mm

tloušťka 7 mm

G

ARANCE

LE T

bílá pinie

279�279�

G

A

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

Super cena

169��

149�
Ušetříte 11 %

Super cena

169��169��169�

Laminátová plovoucí podlaha

Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. 

Balení (2,397 m²) 357,- Kč • OBI č. 4437059

Do vyprodání skladových zásob.

G

AR
ANCE

LE T

dub
tloušťka 8 mm

dubdub



Přířez dřeva
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Obkladový panel Swing
Rozměry: 8 × 168 × 2600 mm. Balení (3,060 m²) 
394,- Kč • OBI č. 4443230

Shrnovací dveře Platinum
Plastové, rozměry: 86 × 203 cm.
• OBI č. 4428322, 4428348

Kovové vchodové 
dveře RA-040
Šířka 96 cm, tloušťka 5 cm. 4 panty, 
5bodový hlavní zámek s 9 západkami. 
Nerezový práh. PVC fólie s UV filtrem. 
• OBI č. 4372983, 4372991
Do vyprodání skladových zásob.

|�   Střešní okno CMI
Univerzální střešní okno se spodním 
ovládáním, vhodné do všech typů střešních 
krytin. Rozměry: 78 × 55, 118, 140 cm. 
• OBI č. 4130423. Nabídka neplatí pro 
prodejnu OBI Jablonec nad Nisou.
|�   Zastiňujicí roleta Contrio – poskytuje 
100% zatemnění prostoru. Rozměry: 
78 × 140 cm. Barva: béžová a tmavě modrá.  
819,-� Kč, 699,- Kč, ušetříte 14 % 
• OBI č. 4130357, 4130365

Palubky smrkové Klasik
Rozměry: 12,5 × 96 mm, délka: 2, 2,5 a 3 m.
• OBI č. 4272860, 4272845, 4272886

bílá

javor

ořech zlatý dub

smrk

165��

149�
165��165��165�

6649§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 24 %
6649§�6649§�6649§

129�129�

Paletová sleva

169	
Paletová sleva

3099§�

2699§
Ušetříte 12 %

3099§�3099§�3099§

Interiérové lakované dveře
Šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
|�   Plné – 725,- Kč • OBI č. 1963313
|�   2/3 sklo – 1349,- Kč • OBI č. 1963214
Cena bez kování a zárubně.

bílá

725� 725� ||�   

3399� �

3199� 
nebo teď jen 320� 
a pak 10× 320� *

3399� �3399� �3399� 

||�   

záruka 10 let

český výrobek

1

2

1

2

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

Deska OSB 3 ECO s perodrážkou, nebroušenáRozměry: 18 × 625 × 2500 mm. 189,- Kč/m², při odběru palety 169,- Kč/m² • OBI č. 3993680, 4597415. Prodej po celých deskách.

18 mm

• OBI č. 4130357, 4130365• OBI č. 4130357, 4130365• OBI č. 4130357, 4130365• OBI č. 4130357, 4130365



18

Míchání barev
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

SLEVA 15 % 
na vliesové tapety
SLEVA 15 % 
na vliesové tapety

Malířské potřeby
Štětec plochý Ergo – vybrané šíře. 
Od 44,- Kč
Fólie strečová/bublinková – od 99,- Kč
Lepenka vlnitá – role: 1,05 × 20 m. 239,- Kč
• OBI č. 3774221, 3812765, 3774429

Lepidla
Metylan Normal – 125 g, lepidlo na těžké 
vinylové tapety. 99,- Kč • OBI č. 2500668
Metylan Direct lepidlo – 200 g. 169,- Kč 
• OBI č. 3364098
Metylan Liquid koncentrát – 500 g. 
219,- Kč • OBI č. 4435178

Vliesové tapety
Vybrané druhy. Různé dekory. Rozměry: 0,53 × 10,05 m.
• OBI č. 4519583, 4392122, 4391975
Ilustrační foto.

Brillant Creative 4 kg
Interiérová tónovaná otěruvzdorná disperzní 
barva, matná, vysoce paropropustná 
s výbornou krycí schopností. Různé odstíny. 
87,25 Kč/kg 
• OBI č. 4538005, 4538013, 4538039

HET Klasik malířský nátěr
7 + 1 kg
Sněhově bílá, otěruvzdorná a vysoce 
paropropustná interiérová disperzní 
barva. 49,88 Kč/kg • OBI č. 1320670

Barva na kuchyně 
a koupelny 2,5 l
Ideální do vlhkých prostor, předchází 
plísním, reguluje vlhkost. 175,60 Kč/l 
• OBI č. 2721397

Sněhově bílá Plus 7,5 kg
Sněhově bílá disperzní barva. Otěruvzdorná, 
paropropustná. Výborná krycí schopnost. 
Matná. 34,54 Kč/kg • OBI č. 4520466

Kovový regál bezšroubový
5 polic, nosnost 175 kg/pol., rozměry: 
90 × 180 × 40 cm. • OBI č. 4417978
Cena bez dekorace.

399§399§ 349§349§

439§439§ 259§259§

44�44�

1049§�

499§
Ušetříte 52 %
1049§�1049§�1049§
Ušetříte 

459��

389�
Ušetříte 15 %
459��459��459�

99�99�

k 7kg balení 1 kg NAVÍC

   nosnost
175 kg

SLEVA 15 % 

Barva na kuchyně 
a koupelny 2,5 l
Ideální do vlhkých prostor, předchází 
plísním, reguluje vlhkost. 
• OBI č. 2721397

439§439§

Super cena

379§�

339§
Ušetříte 10 %

Super cena

379§�379§�379§
Barva Design Color 2,5 l
Natónovaný malířský nátěr pro vnitřní 

použití, matný. Různé moderní odstíny. 

135,60 Kč/l • OBI č. 4234936, 4234944, 

4234951. Ilustrační foto.

Nechte zářit 

krásné interiéry



Staňte se fanouškem OBI!
Sledujte na www.facebook.com/OBI.cz  
novinky ze světa OBI a sdílejte své nápady. 

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

20 000 Kč

20 000 Kč

20 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč

*  Setřete 5 shodných 
symbolů a vyhrajte. 
Každá karta obsahuje 
výherní kombinaci.
Akce platí 19. 9. – 20. 11. 2013.
Více podrobností a registrace do soutěže 
o automobil SEAT Toledo na www.obi.cz. 

Získejte tisíce výher
za desítky tisíc korun

akce prodloužena do 20. 11. 2013!

Série osvětlení
Mosaz/sklo.
|�   Nástěnné světlo – 1× 60 W/E27. 799,-� Kč, 639,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3957131
|�   Stolní lampička – 1× 60 W/E27. 1399,-� Kč, 1099,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 3957115
|�   Lustr – 1× nebo 2× 60 W/E27. Od 1699,-� Kč, od 1359,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 3957040, 3957073

Stolní lampička
Různé barvy, keramika/textil, 1× 40 W/E14. 
Cena bez žárovky. Lze použít úspornou zářivku. 
• OBI č. 4146114, 4146155, 4146163

Stropní osvětlení
1× 60 W/E27, prů.    25 cm, bílé sklo s ornamenty. 
Různé druhy. • OBI č. 4146122, 4146262, 4146288

Svíticí objekt
Sklo/chrom.
4× 20 W LED – 2390,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4432696
9× 20 W LED – 3990,-� Kč, 3399,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 4432712

149§�

99§
Ušetříte 33 %
149§�149§�149§
Ušetříte 

129§�

99§
Ušetříte 23 %
129§�129§�129§
Ušetříte 

2390��

1999�
cena včetně žárovky

Ušetříte 16 %
2390��2390��2390�

799� �

639� 
Ušetříte 20 %
799� �799� �799� 
Ušetříte 

||�   
1 2

3

3

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

Staňte se fanouškem OBI!

• OBI č. 4146114, 4146155, 4146163• OBI č. 4146114, 4146155, 4146163

*  Setřete 5 shodných 
symbolů a vyhrajte. 
Každá karta obsahuje 
výherní kombinaci.

Více podrobností a registrace do soutěže 
o automobil SEAT Toledo na www.obi.cz. 

Získejte tisíce výher
za desítky tisíc korun

akce prodloužena do 20. 11. 2013! Super cena
449��

329�
Ušetříte 26 %

Super cena
449��449��449�

cena včetně žárovky

Spotová série LED
Chrom. 
1× LED GU10 – 449,-� Kč, 329,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 44253362× LED GU10 – 769,-� Kč, 569,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 44253103× LED GU10 – 1129,-� Kč, 839,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 44252114× LED GU10 – 1549,-� Kč, 1139,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 4425450



20

Šicí centrum
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

PVC Authentic
Vyobrazené dekory, tloušťka 3 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, různé šíře.
• OBI č. 3874666, 4028932, 4028957. Neplatí pro OBI Most.

Fototapety Komar
Různé motivy, vybrané druhy.
• OBI č. 4518106, 4518247. Ilustrační foto.

Obraz tištěné plátno
Různé rozměry a dekory. • OBI č. 4476602, 4476636, 
4476644. Ilustrační foto.

Stropní desky zpěněné
Různé dekory, materiál polystyren, balení 2 m².
• OBI č. 2254118, 2256642, 2256667. Ilustrační foto.

Koberec Friese
Rozměry: 40 × 60 cm. Vyobrazené dekory. • OBI č. 4121976, 4121935, 4121950
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

319	�

229�
Ušetříte 28 %
319	�319	�319	
Ušetříte 

265��

189�
Ušetříte 28 %
265��265��265�
Ušetříte 

429�429�

699§�

559�
Ušetříte 20 %
699§�699§�699§
Ušetříte 

Rámečky mix barev
Různé barvy, materiál plast. Různé rozměry: 10 × 15 cm až 30 × 40 cm.
• OBI č. 4314449, 4314456, 4314464

69��

55�
Ušetříte 20 %
69��69��69�
Ušetříte 

82�   

54�  �
Ušetříte 33 %
82�   82�   82�   
Ušetříte 

429�429�

Super cena

159� 
Super cena

LED obrazy
Obrazy s integrovanými LED žárovkami. Motiv:

|�   Motýl – rozměry: 300 × 300 mm, 4× LED. 159,- Kč • OBI č. 4573796

|�   Buddha – rozměry: 300 × 450 mm, 3× LED. 179,- Kč • OBI č. 4573812

|�   Orchidej – rozměry: 300 × 450 mm, 4× LED. 179,- Kč • OBI č. 4573820

|�   New York – rozměry: 600 × 400 mm, 9× LED. 279,- Kč • OBI č. 4573770

|�   Manhattan Bridge – rozměry: 600 × 400 mm, 9× LED. 279,- Kč • OBI č. 4573804

||�   

5

1

2

3

4



Doprava zboží
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Koš na špinavé prádlo Koral
Objem 46,5 l, různé barvy.
• OBI č. 4442497, 4442570, 4442596

Koš na čisté prádlo
Barva bílá, různé druhy.
• OBI č. 4442513, 4442554, 4442604

Úložné boxy
Transparentní. Objem: 2–50 l. Velikosti L a XL mají kolečka.
• OBI č. 4430880, 4430898, 4430906, 4430914, 4430922, 4430930

Koš na odpadky Aurora 
Barva: slonovinová kost a tmavě hnědá, 
objem: 15 a 25 l . • OBI č. 4609921, 4609939 

Sušáky na prádlo
Nástěnné koupelnové sušáky, skládací, šetří místo.
|�   Rollquick – 5 závěsných šňůr o délce až 4,2 m. 
699,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 42 % • OBI č. 2098275
|�   Telefix 0,7 m – 3,6 m sušicí plochy. 999,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 50 % • OBI č. 2098309
|�   Telefix 1 m – 8 m sušicí plochy. 939,-� Kč, 699,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 2098283

Rohožky
Rozměry: 50 × 80 cm. Materiál bavlna, různé 
barvy. • OBI č. 4582276, 4582284, 4582334

Rohožka Quatro
Rozměry: 40 × 80 cm, barva: černá 
a antracit. • OBI č. 4582078, 4582094

69�69� 299§299§ 139�139�

699§�

399§
Ušetříte 42 %
699§�699§�699§
Ušetříte 

||�   

399§�

359§
Ušetříte 10 %
399§�399§�399§

499§�

349§
Ušetříte 30 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

449� �

399� 
Ušetříte 11 %
449� �449� �449� 

Odpadkové koše Koral
Objem 20 l, transparentní.
• OBI č. 4556700, 4556759

199�199�

1

2

3

• OBI č. 4442497, 4442570, 4442596 • OBI č. 4442513, 4442554, 4442604

Mop Piccolo a vědro 10 l• OBI č. 4610192

• OBI č. 4442497, 4442570, 4442596 • OBI č. 4442513, 4442554, 4442604• OBI č. 4442497, 4442570, 4442596 • OBI č. 4442513, 4442554, 4442604• OBI č. 4442513, 4442554, 4442604• OBI č. 4442513, 4442554, 4442604

Rohožka Quatro
Rozměry: 40 × 80 cm, barva: černá 
a antracit. • OBI č. 4582078, 4582094

349§
%

Mop Piccolo a vědro 10 l• OBI č. 4610192

Super cena
599§�

399§
Ušetříte 33 %

Super cena
599§�599§�599§

Ilustrační foto.



22

Půjčovna nářadí
Jednoduše si půjčte profesionální nářadí.
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz
Jednoduše si půjčte profesionální nářadí.
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz
Jednoduše si půjčte profesionální nářadí.
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz.czPlatí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz.cz.cz

CMI malé vrtací kladivo
350 W, síla úderu 1,5 J, max. prů.    vrtání 
beton/dřevo/ocel 10/20/13 mm, SDS 
sklíčidlo, plynulé řízení otáček, přepínání 
vrtání s příklepem/bez příklepu, antivibrační 
rukojeť. • OBI č. 4368759

CMI úhlová bruska
2000 W, prů.    kotouče 230 mm, otočná 
rukojeť, zámek vřetene, včetně klíče 
a náhradních uhlíků. • OBI č. 4223210

Set Woodster ponorná 
pila Divar 45 + vodicí lišta
Pila – 1000 W, 5500 ot./min, řezná rychlost 46 m/s, 
prů.    kotouče 145 mm, 24 zubů, v hodnotě 2399,- Kč 
• OBI č. 459840
Lišta – délka 800 mm, v hodnotě 799,- Kč • OBI č. 459837

Elektrické řetězové pily
CMI – 1800 W. 1799,-� Kč, 1499,- Kč, ušetříte 16 % 
• OBI č. 422335, 430089. Bez vyobrazení.
Nördix – 35,5 cm, 1800 W. 2299,-� Kč, 1899,- Kč, 
ušetříte 17 % • OBI č. 460793
CMI – 2699,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 459800. Bez vyobrazení.

Woodster hoblovka/protahovačka
1250 W, 8000 ot./min, záběr: 0–2 mm, rozměry stroje: 
815 × 450 × 425 mm, rozměry stolu: 737 × 210 mm. 
• OBI č. 373754

Kärcher vysokotlaký čistič 
K 2.300 RWB + rotační kartáč 
+ chemický prostředek
Tlak max. 110 bar, průtok max. 360 l/h, VT hadice 4 m, rotační kartáč, 
5 l univerzálního čisticího prostředku. • OBI č. 4233938

6299§�

5699§
nebo teď jen 570� 
a pak 10× 570� *

Ušetříte 600 Kč
6299§6299§�6299§

1299§�

999§
Ušetříte 23 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte 

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

3390§�

2999§
Ušetříte 11 %

3390§�3390§�3390§

3198��

2299�
Ušetříte 28 %

3198��3198��3198�

1799��

1499�
Ušetříte 16 %

1799��1799��1799�

Scheppach pokosová pila 
s horním protahem HM 100 ZL
2300 W, 2500 ot./min, prů.    kotouče 254 mm, šířka řezu 3 mm, 48 zubů, kotouč ze slinutého 
karbidu, funkce Softstart, náklon vlevo 45°, sáček na zachytávání pilin, laser. • OBI č. 4120259

4699§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 14 %
4699§�4699§�4699§

4m VT hadice

SLEVA až 25 % 
na vybrané řetězové pily

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     
                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     
                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

5699§
nebo teď jen 570� 
a pak 10× 570� *

6299§�6299§�6299§
Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE
VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Scheppach štípač dřeva HL 650 Vario

2200 W, tlak 6,5 t, 2850 ot/min, rychlost štípání 3,2 cm/s, 

rychlost zpět 4,7 cm/s, prů.    polena max. 25 cm, délka polena 

max. 52 cm. • OBI č. 4584264

*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé 

a výrobci za podmínek jimi stanovených.*Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé 

a výrobci za podmínek jimi stanovených.

Super cena

5999§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 16 %

Super cena

5999§�5999§�5999§

Scheppach štípač dřeva HL 650 Vario
Scheppach štípač dřeva HL 650 Vario

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*



Montážní servis
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 
doporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.
Potřebujete řemeslníka pro instalaci nebo montáž produktů z naší nabídky? 

oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.oporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz..czoporučíme vám toho pravého. Více na www.obi.cz.

SLEVA 15 % 
na škrabky a lopaty Michelin
SLEVA 15 % 
na škrabky a lopaty Michelin

Startovací kabely
120 A/2 m – 129,- Kč • OBI č. 4444808
200 A/2,5 m – 179,- Kč • OBI č. 4444840
300 A/2,5 m – 199,- Kč • OBI č. 4444782
500 A/2,5 m – 255,- Kč • OBI č. 4444790
700 A/2,5 m – 359,- Kč • OBI č. 4445078

Lopaty a škrabky Michelin
Různé velikosti a druhy, např. teleskopické, se smetáčkem, 
s rukavicí. • OBI č. 4339388, 4339362, 4339396, 4478525

Stojan na pneumatiky s příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení podložek
a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714
Vyobrazené pneumatiky a disky nejsou součástí stojanu.

779§�

449§
Ušetříte 42 %
779§�779§�779§
Ušetříte 

99��

83�
Ušetříte 16 %
99��99��99�

Kryty kol Bavaria
Velikosti: 13–15". • OBI č. 4576765, 
4576773, 4576781

Autopotahy vyhřívané Comfort
Regulace teploty. • OBI č. 4444899

SHERON nemrznoucí směs
Objem 2 l.
Softpack do –20 °C – 65,- Kč • OBI č. 4454567
Softpack do –30 °C – 89,- Kč • OBI č. 3691821

65�65�

599�599�

399§�

299§
Ušetříte 25 %
399§�399§�399§
Ušetříte 

129�129�

Regulace teploty. • OBI č. 4444899s rukavicí. • OBI č. 4339388, 4339362, 4339396, 4478525 4576773, 4576781

Super cena

1499�
Super cena

Autobaterie Varta
40 Ah/360 A – 1499,- Kč 
• OBI č. 4461919
44 Ah/440 A – 1699,- Kč 
• OBI č. 4462065
60 Ah/540 A – 2299,- Kč 
• OBI č. 4462081
74 Ah/680 A – 2899,- Kč 
• OBI č. 4462008
88 Ah/740 A – 3199,- Kč 
• OBI č. 4461950

Vyjeďte bez obav 

na zimní cesty

Regulace teploty. • OBI č. 4444899Regulace teploty. • OBI č. 4444899Regulace teploty. • OBI č. 4444899Regulace teploty. • OBI č. 4444899

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*



OBI     Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–20.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; 
OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Cheb / PO–NE 8.00–20.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Jablonec nad Nisou / PO–NE 8.00–21.00 /  
Želivského, tel.: 483 302 524; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–20.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / 
V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ  7.30–20.30 • SO–NE 8.00–20.30 /Horní lán 2, tel.: 585 757 911; 
OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Písek / PO–NE 8.00–20.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; 
OBI Plzeň / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–21.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–NE 7.00–21.00 / Tomíčkova, tel.: 296 604 611; 
OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–21.00 / Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / 
Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Trutnov / PO–NE 8.00–21.00 / Obchodní 134, tel.: 296 604 411; OBI Ústí nad Labem – Trmice/ PO–NE 7.00–20.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

Společnost OBI zvítězila 
v prestižní soutěži MasterCard 
Obchodník roku 2012 v kategorii 
Prodejce pro dům a zahradu.

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.
Nedostáváte pravidelně letáky OBI?  

Informujte nás o tom na info@obi.cz. 
Nabídka platí od 31. 10. do 20. 11. 2013.

Pilinové brikety
Vyrobeny z přírodních dřevních pilin. 
Při výrobě jsou piliny slisovány tlakem 
až 320 bar. Vysoká výhřevnost: cca 18 MJ/kg. 
Po vyhoření představuje popel pouze cca 1 % 
hmotnosti (vzhledem k ekologičnosti výrobku 
lze použít jako hnojivo). Hmotnost 7,2 kg. 
4,87 Kč/kg • OBI č. 4430849

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 
7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,663 m²) 
368,- Kč • OBI č. 4437067
Do vyprodání skladových zásob.

Žebřík AL trojdílný 
univerzální 3× 9
Různé možnosti použití, certifikováno 
dle EN 131. Maximální výsuvná délka 
569 cm. • OBI č. 3205812

Pneu zimní Debica Frigo
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
155/70/13 999,-� 899,- Kč 10 % 4422721
165/70/13 1099,-� 989,- Kč 10 % 4273256
175/65/14 1199,-� 1079,- Kč 10 % 4273231
165/70/14 1199,-� 1079,- Kč 10 % 4273249
185/60/14 1299,-� 1169,- Kč 10 % 4273264
195/65/15 1399,-� 1259,- Kč 10 % 4273280
205/55/16 1999,-� 1799,- Kč 10 % 4273272

LED žárovky 3 ks
4,5 W/GU10, set 3 ks. • OBI č. 4568101

Odkapávač na boty
Rozměry: 42 × 28 cm. 2 páry. Praktický 
pomocník na odkládání obuvi. Materiál plast. 
• OBI č. 2568442

Kuchyně Maja 2,1 m
Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barva: olše/vanilka. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost 
zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. Cena vzorové sestavy bez dekorací, dřezu, 
spotřebičů a pracovní desky. • OBI č. 3981529
Nastavení o 0,5 m – 1999,- Kč • OBI č. 3981578

1899§1899§

169��

139�
Ušetříte 17 %
169��169��169�

999��

899�
Ušetříte 10 %
999��999��999�

35�35�

73§�

49§
Ušetříte 32 %
73§�73§�73§
Ušetříte 

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

4999§

499§�

369§
Ušetříte 26 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

4,5 W/GU10, set 3 ks. • OBI č. 4568101Nastavení o 0,5 m – 1999,- Kč • OBI č. 3981578

17. LISTOPADU JSME TU PRO VÁS
JAKO KAŽDOU JINOU NEDĚLI!

PŘIJĎTE K NÁM 
I VE SVÁTEK!

český výrobek

G

ARANCE

LE T

0,5 m

2,1 m

tloušťka 7 mm

                     
                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

                     

Každá karta obsahuje výherní kombinace a jistou výhru!

VYHRAJTE

VELKÉ nákupy v OBI

a automobil navíc!!!

ZDE NESTÍRAT!

AB-12345

Nakup
a vyhraj!*

akát


